PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 20
IV сессия
      VI созыва

30 октября  2015 года                                                                                 г. Темрюк
Об условиях приватизации здания котельной № 24-а, расположенного
по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,
ст-ца Ахтанизовская, ул. 8 Марта, д. № 6/1, литера АА1А2, кадастровый номер: 23:30:0303009:0:198, инвентарный номер (ранее присвоенный учетный номер) 32468, общей площадью 567,0 кв.м, 2003 года ввода в эксплуатацию, с земельным участком площадью 2306 кв.м, кадастровым номером 23:30:0303009:348
Рассмотрев условия приватизации здания котельной № 24-а, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,               ст-ца Ахтанизовская, ул. 8 Марта, д. № 6/1, литера АА1А2, кадастровый номер: 23:30:0303009:0:198, инвентарный номер (ранее присвоенный учетный номер) 32468, общей площадью 567,0 кв.м, 2003 года ввода в эксплуатацию, с земельным участком площадью 2306 кв.м, кадастровым номером 23:30:0303009:348, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2015 – 2017 годы, Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:
1. Утвердить условия приватизации здания котельной № 24-а, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район,               ст-ца Ахтанизовская, ул. 8 Марта, д. № 6/1, литера АА1А2, кадастровый номер: 23:30:0303009:0:198, инвентарный номер (ранее присвоенный учетный номер) 32468, общей площадью 567,0 кв.м, 2003 года ввода в эксплуатацию, с земельным участком площадью 2306 кв.м, кадастровым номером 23:30:0303009:348 (приложение).
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район                                                                               А.И. Шерстнев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению IV сессии Совета

муниципального образования

 Темрюкский район VI созыва
от 30.10.2015 г. № 20

УСЛОВИЯ  ПРИВАТИЗАЦИИ

 здания котельной № 24-а, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Ахтанизовская, ул. 8 Марта,
 д. № 6/1, литера АА1А2, кадастровый номер: 23:30:0303009:0:198, инвентарный номер (ранее присвоенный учетный номер) 32468, общей площадью 567,0 кв.м, 2003 года ввода в эксплуатацию, с земельным участком площадью 2306 кв.м, кадастровым номером 23:30:0303009:348

1. Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене.

2. Начальная цена имущества (с учетом НДС): 3181570 (три миллиона сто восемьдесят одна тысяча пятьсот семьдесят) рублей, в том числе:

2478475 (два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч четыреста семьдесят пять) рублей (с учетом НДС) рыночная стоимость названного объекта недвижимости;
703095 (семьсот три тысячи девяносто пять) рублей (без учета НДС) рыночная стоимость земельного участка площадью 2306 кв.м под объектом недвижимости.
3. Форма платежа: единовременная оплата стоимости объекта по безналичному расчету в валюте Российской Федерации.

Исполняющий обязанности начальника

управления имущественных и

земельных отношений                                                                           И.Н. Крылова
PAGE